
Uchwała Nr XX/128/15

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 7 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art.22 oraz art. 41 ust. 1, w związku z art.40 ust.2 pkt 1

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515,),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie G~ny Kwidzyn uchwalonym przez Radę Gminy Kwidzyn w dniu 10 września 201 Or.

Uchwałą nr XLI/251/\O (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014r.poz. 1761), zmienia się § 19:

,,§ 19 Radny jest obow.iązany być członkiem co najmniej dwóch komisji stałych i nie więcej niż trzech

komisji stałych."

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego.

http://www.bip.gminakwidzyn.pl


Uzasadnienie:

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.1 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady

gminy należy uchwalanie statutu gminy oraz jego zmiany. Zaproponowane w niniejszej uchwale

zmiany Statutu Gminy Kwidzyn wynikają z propozycji radnych utworzenia dodatkowej komisji stałej.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


